Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Escrivão de Polícia I - Edital 04/21

Exame Médico Admissional

Portaria Nº 317/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de

Polícia Civil e da Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital 04/21 do

Concurso Público para Escrivão de Polícia I, TORNA PÚBLICA a

relação de servidores considerados APTOS no Exame Médico

Admissional, realizado no dia 21 de julho de 2023.

Inscrição Nome

138310 Daiane Françoares Costa

160186 Francisco Claro Nenclar Neto

110216 João Vitor Santos de Santana

106830 Kênia Carolina Martins de Souza

167357 Letícia Aparecida da Silva

111670 Mônica Teixeira Xavier Nascimento

114385 Rachel do Espírito Santo Caixeta

O servidor abaixo relacionado, também convocado por meio da portaria

nº 16/GAB/PCMG/2023, não se apresentou para o Exame Médico

Admissional na data marcada.

Inscrição Nome

126434 Diego de Paula Círera

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 24

de julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG